
大変お世話になっております。国際公共調達情報プラットフォームの事務局です。 

 

国際公共調達情報プラットフォームのメールマガジンの第 7 号をお送りします。 

 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

■本号の内容 

・「IAEA による CT 造影剤注入装置の入札情報のお知らせ」 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

 

IAEA による CT 造影剤注入装置の入札情報につきましてご案内を致します。 

 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

■「入札情報：CT 造影剤注入システム ―モンテネグロー」 

 

IAEA より CT 造影剤注入システムの入札情報が公開されましたのでお知らせします。 

見積書等の必要書類の提出期限は 2022 年 11 月 15 日 17:00（GMT 1:00）です。 

本調達は、IAEA の実施する CT 検査の小児診断を改善するプログラムの一環です。 

今回の調達は、CT 造影剤注入システム 1 台ですが、IAEA では画像診断や放射線治療等

に関するプロジェクトを多数実施しており、CT、X 線装置等の医療機器の調達を実施し

ています。 

  

【概要】 

製品仕様：CT 造影剤注入システム（詳細な仕様は Specification に記載されています） 

数量：1 台 

納入先：モンテネグロ 

エンドユーザー向けの 2 日間のトレーニング、パーツの交換も含む 1 年間の保証等も

提供する必要があります。 

  

詳細は UNGM をご確認ください。 

https://www.ungm.org/Public/Notice/185849 

<https://www.ungm.org/Public/Notice/185849>  

  

IAEA のヘルスケア分野での取組は以下から確認できます。 

https://www.iaea.org/topics/health <https://www.iaea.org/topics/health>   

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 



 

本号は以上となります。 

 

国際公共調達に関するご相談をお待ちしております。相談内容は、事務局より 

回答を差し上げることや、内容によりましては、専門家からのアドバイスを提供する 

用意がございます。また、ご相談の内容に応じて、秘密保持契約（NDA）を締結する 

準備もございますので、具体的なご相談をぜひお寄せくだされば幸いです。 

 

相談はプラットフォームの専用フォーム（「相談申し込み受付中」のバナーより）から、 

ないしは事務局（ipp@nri.co.jp）まで直接お問い合わせください。 

 

引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

---- 

お問い合わせ先：株式会社野村総合研究所内 国際公共調達プラットフォーム事務局 

Email: ipp@nri.co.jp （窓口担当：小池） 

 

本メールマガジンのバックナンバーは次のサイトよりご確認ください。 

https://ippip.jp/content_7.html 

 

配信停止をご希望される場合は、お手数ですが「配信停止希望」と件名に入力の上、 

事務局（ipp@nri.co.jp）までご連絡をお願い申し上げます。 

 

本事業は「令和 4 年度開始厚生労働省委託事業」に基づいて実施しております。 

 

-------------------------------------------------------------------- 

このメールには、本来の宛先の方のみに限定された機密情報が含まれている 

場合がございます。お心あたりのない場合は、送信者にご連絡のうえ、 

このメールを削除してくださいますようお願い申し上げます。 

PLEASE READ:This e-mail is confidential and intended for the named recipient only.  

If you are not an intended recipient, please notify the sender and delete this e-mail. 

-------------------------------------------------------------------- 


